
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2024№209

с. Мошенское

О назначении публичных слушаний 

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, статьей. 28 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации». Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания  схему расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории под многоквартирными жилыми 
домами кадастрового квартала № 53:10:0010111 с. Мошенское,  в зоне  Ж.1 
(зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами),  
общей площадью  600 кв. метров, местоположение: Российская Федерация, 
Новгородская область,  Мошенской  муниципальный округ, с. Мошенское, 
ул. Физкультуры, д.23, категория земель: земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая 
застройка.

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний    
заместителя председателя комитета по управлению муниципальным 
имуществом Администрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области Дедову Надежду Александровну.

3. Установить срок проведения публичных слушаний с 22 марта по 
09 апреля 2024 года. 

4. Назначить проведение публичных слушаний на 10 апреля 2024 
года в 15 часов по адресу: Новгородская область, Мошенской район, 
с.Мошенское, ул. Советская, д.5, каб. №36 Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области. 

5. Предварительно ознакомиться с информацией по обсуждаемому 
проекту можно в Администрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области по адресу: Новгородская область, Мошенской 



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.03.2024 09:54
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

район, с. Мошенское, ул. Советская, д.5, каб. №36, телефон (881653) 61-266 
(по рабочим дням с 8-00 до 16-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00) с 
22.03.2024 по 09.04.2024 и на официальном сайте Мошенского 
муниципального округа Новгородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
         6. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний по 
теме публичных слушаний по 09 апреля 2024 года по адресу: Новгородская 
область, Мошенской район, с. Мошенское, ул. Советская, д.5, каб. №36 
Администрации Мошенского муниципального округа. Контактные 
телефоны: 8(81653)61-266; электронный адрес: mosh-zem@yandex.ru.
         7.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 
https://moshensk.gosuslugi.ru

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова


